
Zarządzenie Nr 80/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 10.08.2012 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu otwartego ofert dla podmiotów 
uprawnionych do realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej -  zapewnienie miejsca 

noclegowego, schroniska lub innej placówki zapewniającej miejsca noclegowe dla osób 

wobec których prowadzona jest egzekucja obowiązku opróżnienia lokalu mieszkalnego 

zgodnie z art. 4 ust. 2a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18a ust 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), zarządza co następuje:

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy 

społecznej - „zapewnienie miejsca noclegowego, schroniska lub innej placówki 

zapewniającej miejsca noclegowe dla osób wobec których prowadzona jest egzekucja 

obowiązku opróżnienia lokalu mieszkalnego zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego" - w konkursie nie złożono żadnej oferty.

§1

§2

Zarządzenie o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lichnowy

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lichnowy

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Lichnowy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


